— 1 —

关于发布2020年第二批获得免税资格的省属

非营利组织名单的通知

各设区市、县（市）财政局，国家税务总局各设区市、县税务局，

国家税务总局苏州工业园区、张家港保税区税务局，省局第三税

务分局：

根据《江苏省财政厅 国家税务总局江苏省税务局关于江苏

省非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（苏财税

〔2018〕20 号）规定，省财政厅、国家税务总局江苏省税务局

对省属非营利组织免税资格进行了认定。现将 2020 年第二批获

江 苏 省 财 政 厅

国家税务总局江苏省税务局
文件

苏财税〔2020〕36号

─────────────────

— 2 —

得免税资格的省属非营利组织名单予以公布。

附件：江苏省 2020 年第二批获得免税资格的省属非营利组

织名单

江苏省财政厅  国家税务总局江苏省税务局

  2020年12月30日

信息公开选项：主动公开

江苏省财政厅办公室 2021年1月4日印发

附件

序号 名称 优惠有效期所属纳税年度

1 江苏省电子竞技运动协会 2018-2022

2 江苏省广场健身舞运动协会 2018-2022

3 江苏省户外和登山运动协会 2018-2022

4 江苏省健美操运动协会 2018-2022

5 江苏省健身气功协会 2018-2022

6 江苏省毽球跳绳运动协会 2018-2022

7 江苏省康复辅助器具协会 2018-2022

8 江苏省龙狮运动协会 2018-2022

9 江苏省龙舟协会 2018-2022

10 江苏省轮滑协会 2018-2022

11 江苏省社会体育指导员协会 2018-2022

12 江苏省体育摄影协会 2018-2022

13 江苏省体育舞蹈运动协会 2018-2022

14 江苏省无线电和定向运动协会 2018-2022

15 江苏省物理学会 2018-2022

16 江苏省锁业协会 2018-2022

17 南京大报恩文化发展基金会 2018-2022

18 江苏昌明教育基金会 2019-2023

19 江苏省保险行业协会 2019-2023

20 南京医科大学教育发展基金会 2019-2023

21 江苏省系统工程学会 2019-2023

22 江苏省医师协会 2019-2023

23 江苏省护理学会 2019-2023

24 江苏省能源研究会 2019-2023

25 江苏省海洋湖沼学会 2019-2023

26 江苏省盐业协会 2019-2023

27 江苏省光学学会 2019-2023

江苏省2020年第二批获得免税资格的省属非营利组织名单

序号 名称 优惠有效期所属纳税年度

28 江苏省药师协会 2019-2023

29 江苏省纺织工程学会 2019-2023

30 江苏省拳击运动协会 2019-2023

31 江苏省空手道运动协会 2019-2023

32 南京市六合区见义勇为基金会 2019-2023

33 江苏新潮仁爱基金会 2019-2023

34 南通大学教育发展基金会 2019-2023

35 江苏里下河地区农业科学研究所 2020-2024

36 扬州大学 2020-2024

37 江苏省稀土行业协会 2020-2024

38 江苏省信鸽协会 2020-2024

39 江苏省测土配方施肥协会 2020-2024

40 江苏省农业科学院 2020-2024

41 东南大学教育基金会 2020-2024

42 东南大学校友会 2020-2024

43 南京理工大学教育发展基金会 2020-2024

44 江苏省内部审计协会 2020-2024

45 江苏省图书馆学会 2020-2024

46 江苏华夏慈善基金会 2020-2024

47 江苏省高等学校后勤协会 2020-2024

48 常熟市慈善基金会 2020-2024

49 苏州高新区慈善基金会 2020-2024

50 常熟市见义勇为基金会 2020-2024

51 扬州市见义勇为基金会 2020-2024

52 江苏省淮阴师范学院教育发展基金会 2020-2024

53 江苏省共创济困基金会 2020-2024

54 淮安信息职业技术学院教育发展基金会 2020-2024

55 苏州工业园区慈善基金会 2020-2024